
  

    АДМИНИСТРАЦИЯ  МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА           

                                      ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.09.2024      г. Мичуринск                                  №2271                                                                                               

 

 

Об утверждении проекта межевания территории земельного участка с 

кадастровым номером 68:07:0301015:840, расположенном в с. Заворонежское 

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области для решения 

вопроса по перераспределению земельного  участка 
    
       Рассмотрев заключение о результатах общественных обсуждений от       30 

августа 2024 года по проекту  межевания территории земельного участка с 

кадастровым номером 68:07:0301015:840, расположенном в с. Заворонежское 

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области для решения 

вопроса по перераспределению земельного участка администрация 

муниципального округа постановляет: 

        1. Утвердить проект межевания территории земельного участка с 

кадастровым номером 68:07:0301015:840, расположенном в с. Заворонежское 

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области для решения 

вопроса по перераспределению земельного участка. 

 2. Управлению архитектуры, строительства и дорожной деятельности 

администрации муниципального округа опубликовать настоящее 

постановление на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, 

свидетельство ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018) и на официальном сайте 

администрации Мичуринского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Рекомендовать ИП Лаптиевой Ирине Сергеевне обеспечить 

выполнение кадастровых работ в целях образования земельного участка в 

соответствии с проектом  межевания территории земельного участка. 

 4. ИП Лаптиева Ирина Сергеевна, вправе обратиться  без доверенности 

в Управление Росреестра по Тамбовской области с заявлением об 

осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка 

        5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава 

муниципального округа                                                                     Г.Д. Хубулов 


